ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 марта 2019 г. № 03/231

О подготовке документации по планировке территорий

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании обращений общества с ограниченной ответственностью «Экозем изыскания»
от  05  февраля  2019  года  №  33,  34,  от  06  февраля  2019  года  №  47  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Рекомендовать  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Экозем
изыскания»:

1.1. Подготовить  документацию  по  планировке  территорий  (проекты  межевания
территорий) линейных объектов:

1) «Нефтепровод от Восточного-Савинобора до ЦПС»;
2) «Газопровод Мичаю-Северный Савинобор»;
3) «Нефтепровод межпромысловый Мичаю-Северный Савинобор».
1.2. Направить  подготовленную  документацию  по  планировке  территорий  в

администрацию городского округа «Вуктыл» для утверждения.
2. Документацию  по  планировке  территорий  разместить  на  официальном  сайте

администрации городского округа «Вуктыл».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова